
 

 
Ragnhild S. Nilsen deltok på Sekemfestivalen i Graz, Østerrike, i oktober 2025 

 
Årsmøte i venneforeningen Sekem Scandinavia  
Onsdag 25. mars 2026 kl 19.00 – 20.00. Årsmøtet vil kun foregå på Skype.  
Kontakt Ragnhild Nilsen ragnhild@globalfairtrade.com for deltakelse. 
 
SEKEM er et viktig biodynamisk fyrtårn i verden og inspirerer og veileder mange andre 
virksomheter til økologisk/biodynamisk jorddyrking av mat, bomull og urter, kompostering 
 og ved å gjøre ørken om til jordbruksgårder. Se «Sustainable Development is Measurable» 
https://sekem.com/en/about/sustainability/sustainability-reports/  
  
 

 ÅRSBERETNING for Sekem Scandinavia 2025 
org.nr. 992 679 786 
  
Ledelse. SekemScandinavia har i løpet av 2025 fått på plass tre skandinaviske ledere, en leder 
fra hvert land, noe som lenge har vært vårt ønske. Lederne møtes jevnlig for online-samtaler. 
Alle arbeider frivillig uten økonomisk kompensasjon.  
Ragnhild S Nilsen fortsetter som leder for Norge.  
Hanne Houbak har tredd inn som leder for Danmark  
Rembert Biemond/Mats Ola Ohlsson er ledere i Sverige.  
Se www.sekemscandinavia.com kontaktoppgifter 
 

 

Ny nettside 
Sekemscandinavia har i 2025 fått ny webside  
med mye fin oppdatering, bilder og informasjon.  
Hanne Houbak har lagt ned en betydelig  
arbeidsinnsats for å få nettsiden på plass. 
Se www.sekemscandinavia.com 
  
FaceBook: facebook.com/SekemScandinavia  

 
Reiser til SEKEM. Venneforeningen arrangerer årlig flere gruppe-reiser til SEKEM i Egypt. 
I 2025 var det en lengre reise fra Norge og Danmark i fellesskap i april med en gruppe, som 
både gikk til Sekem hovedgård og Luxor. Fra Sverige var det en reise på høsten med en 
gruppe til Sekem hovedgård og utbyggerområdet Wahat for biodynamisk jordbruk. Se foto: 
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Sekemfestival arrangert av venneforeningen i Graz, Østerrike. Ragnhild reiste til festi-
valen 10.-13. oktober og møtte en flott og stor gjeng med unge og eldre mennesker fra Europa 
som støtter Sekem på ulike måter. Mange gode samtaler, kulturopplevelser samt interessante 
og lærende diskusjoner med ledelsen, ved CEO Helmy Abouleish fra SEKEM i Egypt. 
 

     
 
Heliopolis University. Lederne i SekemScandinavia underviser jevnlig ved Heliopolis 
University. Ragnhild deltar også i styret for Universitetet, og Rembert er med i styret for 
SEKEM Holding. 
  
Donasjoner. I 2025 har vi mottatt donasjoner på til sammen kroner 30 000,- som i hovedsak 
har gått til helsesenteret på SEKEM knyttet opp mot kvinnehelse og ulik kunstnerisk 
undervisning av barn og unge. I dette beløpet ligger også salg av håndklær som foregår 
primært gjennom Eidsvoll helsekost Sundet https://eidsvollhelsekost.no.  
Støtte til Sekem kan gis til vippskonto #742292 eller bankkonto 1254.20.47117 
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